ESTADO DE SANTA CATARINA
COLEGIADO SUPERIOR DE SEGURANÇA PÚBLICA E PERÍCIA OFICIAL
POLÍCIA CIENTÍFICA
DIRETORIA DA ACADEMIA DE PERÍCIA

PORTARIA N° 001/DACP/2022, de 06/04/2022

O Diretor da Academia de Perícia, no uso de suas atribuições legais, atendendo às disposições do
Edital, RESOLVE:

Art. 1º Comunicar que o candidato TEOGENES MATIAS DE SOUZA, inscrito no Edital de
Concurso Público IGP n. 001/2017 sob número 123038959, ao cargo de PERITO MÉDICO
LEGISTA, 4° na classificação, para a LOTAÇÃO: 5ª GMP – CHAPECÓ (CHAPECÓ – SÃO
MIGUEL DO OESTE – SÃO LOURENÇO DO OESTE – XANXERÊ – CONCÓRDIA), pediu
exoneração do cargo.

ROGERIO DE MEDEIROS TOCANTINS
Perito Criminal

(assinado digitalmente)

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

C
I 0

00
03

48
6/

20
22

 e
 o

 c
ód

ig
o

2V
7Z

2H
3C

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: 2V7Z2H3C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROGÉRIO DE MEDEIROS TOCANTINS (CPF: 073.XXX.247-XX) em 06/04/2022 às 14:25:51
Emitido por: "SGP-e", emitido em 13/07/2018 - 15:02:38 e válido até 13/07/2118 - 15:02:38.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UENJXzM0OTg2XzAwMDAzNDg2XzM0ODlfMjAyMl8yVjdaMkgzQw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PCI 00003486/2022 e o código 2V7Z2H3C
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.